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BIOTECH Crush Bar Baton 64g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Baton z dużą ilością białka z chrupiącą polewą czekoladową, bez dodanego cukru *.

    Bez dodanego cukru *
    Chrupiąca konsystencja z białkiem
    Bez oleju palmowego
    Z polewą czekoladową
    Smaczne, wyjątkowe smaki

**zawiera naturalnie występujące cukry.

Zobaczyć i zapragnąć - takie słodycze są najwspanialsze. Nie chcesz zrezygnować z diety? Nie musisz! Poznaj prawdziwie najwyższej jakości baton proteinowy Crush
i daj się ponieść! Niech cię uwiedzie grubą czekoladową polewą, chrupiącymi warstwami pod nią i rozkoszuj się miękkim, kremowym nadzieniem w środku! Crush to
historia prawdziwie wspaniałego spotkania; smaki i tekstura zbijają się i rozpływają w jedno tak delikatnie, że nawet nie zauważysz, że wgryzasz się w swoją ulubioną
przekąskę.

    Może stanowić wspaniały dodatek do spożycia białka w dowolnym momencie.
    Karnawał smaków przyjazny figurze, bez dodatku cukru.
    Pochłoń natychmiast lub podskubuj po trochu - tak jak lubisz!

Białko to najważniejszy budulec naszego organizmu, źródło składników odżywczych zbudowanych z aminokwasów wytwarzanych przez nasz organizm i uzupełnianych
ze źródeł zewnętrznych. Przyczynia się do utrzymania i rozwoju tkanek mięśniowych. Więcej białka potrzebujesz, jeśli regularnie uprawiasz sport, jeśli chcesz zwiększyć
masę mięśniową, jeśli chcesz schudnąć lub z wiekiem.

Skład:
ciasteczkowo-kremowy (cookies&cream): polewa z mlecznej czekolady z substancją słodzącą 31% [substancja słodząca (maltitole), krem kakaowy, pełnotłuste
mleko w proszku, masa kakaowa, emulgator: lecytyny (soja), naturalny aromat], warstwa o smaku karmelowym z substącją słodzącą 18% [substancja słodząca
(maltitole), mleko skondensowane, masło kakaowe, substancja utrzymująca wilgoć (sorbitol), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), aromat, sól,
barwnik (karamel)], białko mleka, ekstrudowana soja 8,6% (izolat białka sojowego, mąka ryżowa, ekstrakt słodu jęczmiennego, sól), hydrolizat kolagenu, substancja
utrzymująca wilgoć (glicerol), woda, izolat białka sojowego, olej kokosowy, aromat (zawiera mleko). Możliwa obecność orzechów, jaji orzechów ziemnych.

ciasteczkowo-kremowy (cookies&cream): Wartość odżywcza w 100 g: Wartość energetyczna 1566 kJ/375 kcal, Tłuszcz 17 g - w tym kwasy tłuszczowenasycone
11 g, Węglowodany 36 g - w tym cukry 3.4 g, - w tym poliole 30 g, Białko 31 g, Sól 0.53 g. Zawiera naturalnie występujące cukry. Bez dodatku cukru. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cookies&cream
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